CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
-------------
BIÊN BẢN
Về việc đương sự không thực hiện đúng thỏa thuận thi hành án
Vào hồi......giờ….. ngày….. tháng ….. năm …….. tại
Chúng tôi gồm:
Ông (bà): ……………………………. Chấp hành viên Phòng Thi hành án
Ông (bà): ………………………………………, chức vụ
Ông (bà): ………………………………………, chức vụ
Người được thi hành án:
Người phải thi hành án:
Lập biên bản về việc ông (bà) ……………………………. không thực hiện đúng thỏa thuận tại Biên bản ngày …….. tháng….. năm ………. liên quan đến việc thi hành bản án, quyết định số ….. ngày ….. tháng ….. năm ……… của……………………………………………
Cụ thể: (nêu yêu cầu, việc không thực hiện nghĩa vụ theo thỏa thuận và ý kiến của cơ quan thi hành án)
Biên bản lập xong hồi ……… giờ…….. cùng ngày, đã đọc lại cho mọi người nghe, không ai có ý kiến khác, nhất trí cùng ký tên./.
	NGƯỜI GHI BIÊN BẢN
(Ký, ghi rõ họ, tên)
	CHẤP HÀNH VIÊN
(Ký, ghi rõ họ, tên)

	NGƯỜI ĐƯỢC THI HÀNH ÁN
(Ký, ghi rõ họ, tên)
	NGƯỜI PHẢI THI HÀNH ÁN
(Ký, ghi rõ họ, tên)

[bookmark: _GoBack]